83A-CBSU-24 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24 83A-CBSU-24 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 83A-CBSU-24 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 83A-CBSU-24 ಖ ೕ Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24 ಖ ೕ
Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24 Leader Tech Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ Leader Tech Inc. ತರಕರು
Leader Tech Inc. 83A-CBSU-24
Leader Tech Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 83A-CBSU-24
ತ ಾರಕ Leader Tech Inc.
ವರ 83A-CBSU-24"--83AS01--FLAT FENCE
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 4655 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಅಗಲ - ಒ ಾ 24.000" (609.60mm)
ಾ ಾಯನ Vent Holes in Pattern
ಾದ Shield, 2-Piece
ಸರ 80-CBS
ಇತರ ಸರುಗಳ 83A-CBSU-24"
83A-CBSU-24"-ND
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole
ಉದ - ಒ ಾ -
ಎತರ - ಒ ಾ 0.799" (20.30mm)
ವರ ಾದ ವರ RF Shield Shield, 2-Piece 24.000" (609.60mm) X Vent Holes in Pattern Through Hole
83A-CBSU-24
ಾಗದ ಸಂ : 83A-CBSU-24
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Leader Tech Inc.
ಉತನ  ವರ 83A-CBSU-24"--83AS01--FLAT FENCE
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ಾ  ಕಂ ಶ 4655 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
83A-CBSU-24.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
83A-CBSU-24 ನ ವರ ಗಳ
83A-CBSU-24.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
83A-CBSFN-1.0X1.0X0.8
ತ ಾರಕರು:  Leader Tech Inc.
ವರ :  83A-CBSFN-1.0X1.0X0.8--83AS03--C
ಉಪಲಬ :  4674 pcs
RFQ
83A1A-B28-J13L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2118 pcs
RFQ
83A1A-B24-J15L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2075 pcs
RFQ
83A2A-B28-J15/J15L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2800 pcs
RFQ
83A-CBSU-5.5
ತ ಾರಕರು:  Leader Tech Inc.
ವರ :  83A-CBSU-5.5--83AS04
ಉಪಲಬ :  9384 pcs
RFQ
83A1A-B24-J18L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 50K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  6994 pcs
RFQ
83A1D-B24-J15L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2192 pcs
RFQ
83A1D-B24-J13L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2057 pcs
RFQ
83A1A-B28-J10L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 1K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2623 pcs
RFQ
83A1D-B24-J10L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 1K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  3818 pcs
RFQ
83A1D-B28-J13L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 5K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  3291 pcs
RFQ
83A1A-B28-J15L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  2570 pcs
RFQ